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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest głowa jelenia z porożem, mająca zastosowanie jako 

dekoracja zawieszana na ścianie. 

Nowy i oryginalny charakter wzoru przemysłowego przejawia się w stylizowanym i dekora-

cyjnym kształcie przestrzennym głowy jelenia z porożem oraz w układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony schematycznie na ilustracji, na której fig. 1 

przedstawia głowę jelenia z porożem w widoku czołowym, fig. 2 - głowę jelenia z porożem w widoku 

ukośnym, a fig. 3 - głowę jelenia z porożem w widoku z boku. Głowa jelenia z porożem, którego 

istotne cechy są przedstawione poniżej w opisie oraz w materiale ilustracyjnym na fig. 1 - fig. 3, ma 

przestrzennie postać imitującą głowę jelenia wyposażoną w poroże, która wraz z imitacją szyi jelenia 

jest zamocowana do tarczy, służącej jednocześnie jako element umożliwiający zawieszenie na 

przykład na ścianie. Całość stanowi element dekoracyjny, imitujący trofeum myśliwskie. Poszczególne 

elementy wzoru przemysłowego mają kształt płaskich kształtek o zakrzywionej linii brzegowej, które 

połączone z sobą pod kątem prostym tworzą przestrzenną postać wzoru. Jak widać na fig. 1, fig. 2  

i fig. 3 z tarczą pod kątem prostym połączone są trzy płaskie kształtki, z których kształtka środkowa 

jest najdłuższa i odchodzą od niej uszy jelenia oraz tyki poroża, wyposażone w korony z odnogami 

oraz odnogi boczne, prostopadłe do tyk poroża. Pomiędzy płaskimi kształtkami szyi i głowy jelenia są 

odstępy, które stanowią że przestrzenna postać wzoru ma charakter kratownicy i jest ożebrowana. 

Płaskie kształtki mogą być wykonane z dowolnego materiału, na przykład z blachy, tworzywa 

sztucznego, drewna lub z tektury. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Głowa jelenia z porożem ma przestrzennie postać imitującą głowę jelenia wyposażoną  

w poroże, która wraz z imitacją szyi jelenia jest zamocowana do tarczy, służącej jednocześnie jako 

element umożliwiający zawieszenie na przykład na ścianie. Poszczególne elementy wzoru 

przemysłowego mają kształt płaskich kształtek o zakrzywionej linii brzegowej, które połączone z sobą 

pod kątem prostym tworzą przestrzenną postać wzoru. Z tarczą pod kątem prostym połączone są 

płaskie kształtki, z których kształtka środkowa jest najdłuższa i odchodzą od niej uszy jelenia oraz tyki 

poroża, wyposażone w korony z odnogami oraz odnogi boczne, prostopadłe do tyk poroża. Pomiędzy 

płaskimi kształtkami szyi i głowy jelenia są odstępy, które stanowią że przestrzenna postać wzoru ma 

charakter kratownicy i jest ożebrowana. 

Istotą wzoru przemysłowego jest forma przestrzenna głowy jelenia z porożem, bez oznaczania 

kolorów, a istotne cechy wzoru nadają mu nowy i oryginalny wygląd. 
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Ilustracja wzoru 
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